ШЁШВ в 426020"191106

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О подготовке проекта внесения изменения
в Правила землепользования и застройкН
муниципального образования город Тула

В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29 декабря 2006 года
№ 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области»,
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменения в Правила землепользования
и застройки, муниципального образования город Тула (далее - проект),
утвержденные решением Тульской городской Думы от 23.12.2016 № 33/839.

2. Управлению градостроительства и архитектуры' администрации
города Тулы обеспечить подготовку проекта/ •

3. Утвердить этапы, порядок и сроки проведения работ по подготовке
проекта (приложение).

4. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет в течение
десяти дней со дня его утверждения и разместить на официальном сайте
администрации города Тулы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением вдвтаязвле.нда возложить на заместителя
главы администрации города ^^лЙ'-Чтб'-С.^рт^тельству и жилищно-
коммунальному хозяйству. 0

Рс/илу со дня подпйс^йия.
:( УПРАВЛЕНИЕ \

I ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА |

6. Постановление вступае^

Глава администрации
города Тулы

"Маг

Е.В. Авилов

Приложение
к постановлению администрации города

от J  6  M l M k t b  К'ЗЧ

Этапы, порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения
изменения в Правила землепользования и застройки муниципального

образования город Тула

Этапы Порядок работ

Подготовка проекта внесения
изменения в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования город
Тула

Проверка проекта внесения
изменения в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования город
Тула на соответствие требованиям
части 9 статьи 31
Градостроительного кодекса
Российской Федерации
Обеспечение направления главой
администрации города Тулы
проекта внесения изменения в
Правила землепользования и
застройки муниципального
образования город Тула главе
муниципального образования город
Тула для принятия решения о
проведении публичных слушаний по
проекту внесения изменения в
Правила землепользования и
застройки муниципального
образования город Тула
Проведение публичных слушаний
по проекту внесения изменения в
Правила землепользования и
застройки муниципального
образования город Тула

Ответственный
исполнитель

Комиссия по
подготовке проекта
правил
землепользования
и застройки
муниципального
образования город
Тула
Управление
градостроительства
и архитектуры

Управление
градостроительства
и архитектуры

Комиссия
по подготовке
и проведению
публичных
слушаний

Сроки

март
2018 года
май
2018 года

июнь
2018 года
-июль
2018 года

август
2018 года
декабрь
2018 года

http://www.npacity.tula.ru

Внесение изменений в проект
внесения изменения в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования город
Тула по результатам публичных
слушаний

Обеспечение проведения
антикоррупционной экспертизы
проекта внесения изменения в
Правила землепользования и
застройки муниципального
образования город Тула
Обеспечение внесения главой
администрации города Тулы проекта
внесения изменения в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования город
Тула в Тульскую городскую Думу
для утверждения •

Комиссия по
подготовке проекта
правил
землепользования
и застройки
муниципального
образования город
Тула
Управление
градостроительства
и архитектуры

Управление
градостроительства
и архитектуры